

Lappilaiset Kylät ry toimii Lapin kylien maakuntatason kattojärjestönä ja vastaavasti Suomen kylät ry toimii valtakunnan tasolla.

Lappilaiset kylät ry toimii lappilaisten kylien asukkaiden, kylä- ja asukasyhdistysten, kylätoimikuntien ja Lapin maaseudun etua ajavien järjestöjen yhteistoimintaelimenä, kylä- ja asukastoiminnan kehittäjänä ja edunvalvojana.

Lappilaiset kylät ry:n toiminnan tavoitteena on säilyttää ja edistää maaseudun elinvoimaisuutta sekä lisätä koko toiminta-alueen kehittämiseen liittyvää osaamista. Lisäksi toiminnan tavoitteena on lisätä kokemusten vaihtoa koko maakunnan alueella unohtamatta kansainvälistä yhteistyötä. Yhdistys on verkostoitunut muiden vastaavien tahojen ja maaseudun kehittämisorganisaatioiden kanssa.

Liittymällä jäseneksi kunta saa lisäresurssin kunnalle ja niiden kylille. Kunta saa ajantasaisista tiedoista kylä koskevista teemoista ja asioista sekä palvelut kylien edunvalvontaan.

Yhdistyksen tavoitteena on herätellä kyliä ja kuntia löytämään entistä enemmän yhteistyön välineitä ja aktivoimalla kyliä omaehtoiseen kehittämiseen. Yhdistys auttaa kyliä muun muassa käytännön asioissa; yhdistysten sääntöuudistus ja rekisteröitymiseen liittyvissä asioissa sekä kylä- ja turvallisuussuunnitelmien laatimisessa. Yhdistys tarjoaa kylille neuvontaa ja edunvalvontaa sekä järjestää tiedotus-, neuvonta- ja koulutustilaisuuksia.

Yhdistys järjestää vuosittain kaksipäiväiset Lapin kylätoimintapäivät, joissa on asiantuntijaluentoja ja alustuksia koko maakunnalle tärkeistä ja ajankohtaisista teemoista. Kylätoimintapäivät ovat lappilaisten kylien kohtauspaikka, jossa kuullaan hyviä käytänteitä ja toimintatapoja ja tavataan saman henkisiä kehittäjiä.

Yhdistyksessä toimii kolmikanta hallitus, jonka jäsenet tulevat eripuolilta maakuntaa, kaksi neljäsosaa (2/4) edustaa kyliä, yksi neljäsosa (1/4) toimintaryhmiä sekä koulutus-, neuvonta- ja tutkimusorganisaatioita ja yksi neljäsosa (1/4) kuntia. Yhdistyksellä on yksi työntekijä, kyläasiamies.

Lappilaiset Kylät ry:n päätulonlähde on valtionavustus. Tämän lisäksi yhdistys tekee jäsenhankintaa ja järjestää arpajaiset, joiden avulla saadaan tuloja yhdistyksen toiminnan kulujen kattamiseksi.

Yhdistyksessä on vuoden 2023 alussa 138 jäsentä, joista henkilöjäseniä 42, yhdistyksiä 76, muita yhteistyötahoja 9 ja kuntia 11.

Jäsenmaksut: henkilöjäsen 15 €, rekisteröidyt yhdistykset, säätiöt ja muut oikeustoimikelpoiset yhteisöt 25 € ja kunnat asukasluvun mukaan seuraavasti:

- alle 2000 asukasta 600 €
- 2000-4000 asukasta 1000 €
- 4001-8000 asukasta 1400 €
- yli 8000 asukasta 2 700 €

Pelkosenniemen kunnan jäsenmaksu olisi tämän mukaan 600 €/ vuosi, Jäsenlasku lähetetään vuosittain maaliskuun huhtikuun aikana.

Toivotamme kuntanne lämpimästi tervetulleeksi yhdistyksemme jäseneksi!

Lappilaiset Kylät ry